
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
88 
36 
26 
62 
13 
11 
32 
50 

102 
10 

122 
17 

4 
14 

377 
12 

144 
47 

246 
100 

58 
7 

788 

Nome 
Gustavo Manso 
Kaka Fumaça 
Kevin Fontainha 
Renan Fui 
João Fascineli 
Rubens Mesquita 
Nahuel Santamaria 
Rafinha Fernandes 
Julian Nacimento 
Pedro Balla 
Brayann Ligeirinho 
Filipe Campos 
Santino Sabattini 
João Teixeira 
Jeronimo Gonzalez 
Kauan Calgaroto 
Bastian Alejandro 
Italo Santana 
Jhixson Villogas 
André Marinovic 
Lucca Melo 
Cauã Rodrigues 
Enzo Calgaroto 

Melhor Tempo 
1:41.141 
1:40.815 
1:41.288 
1:40.979 
1:40.959 
1:40.386 
1:40.804 
1:40.730 
1:41.126 
1:41.075 
1:41.451 
1:42.920 
1:43.306 
1:43.588 
1:43.881 
1:45.524 
1:44.892 
1:49.161 
1:49.402 
1:43.521 
1:41.097 
1:41.278 
1:43.727 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

9 
5 
5 
5 

Diff 

0.022 
0.085 
0.089 
0.171 
0.293 
0.462 
0.562 
0.879 
1.865 

13.825 
31.332 
31.472 
39.902 
39.939 
55.356 
55.431 

1:44.700 
1:44.764 
3 Voltas 
7 Voltas 
7 Voltas 
7 Voltas 

Espaço 

0.022 
0.063 
0.004 
0.082 
0.122 
0.169 
0.100 
0.317 
0.986 

11.960 
17.507 
0.140 
8.430 
0.037 

15.417 
0.075 

49.269 
0.064 

3 Voltas 
4 Voltas 

1.742 
11.250 

S1 Melhor Vlt 
38.182 
38.133 
38.520 
38.524 
38.515 
38.212 
38.212 
37.999 
38.074 
37.834 
38.380 
38.700 
39.063 
39.276 
39.665 
39.944 
39.788 
41.634 
41.414 
38.817 
38.440 
38.165 
39.551 

Hometown 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
ARGENTINA 
BRASIL 
ARGENTINA 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
ARGENTINA 
BRASIL 
COLOMBIA 
BRASIL 
CHILE 
BRASIL 
PERU 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 
BRASIL 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.022 

velocidade Media  

134,707 

Tempo Melhor volta 

1:40.386 

Melhor Veloc. 

137,529 

Melhor Volta por.. 

11 - Rubens Mesquita 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Goias Superbike 2022 
Domingo 

2ª Corrida - Yamalube R3 bLU cRU Talent 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:12:13 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

15/05/2022 11:00 


